
Kommuniké från årsstämman i Avida
Finans AB (publ)
Avida Finans AB (publ) har idag den 4 juni 2025 hållit årsstämma i Stockholm för
verksamhetsåret 2024. Nedan sammanfattas de viktigaste besluten från årsstämman.

Årsstämman fastställde resultat och balansräkning i Avida Finans AB (publ) samt beviljade
ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och för verkställande direktören för räkenskapsåret 2024.

Val av styrelse och revisor

Stämman beslutade att för tiden intill utgången av nästa årsstämma välja följande personer till
styrelsen: Magnus Lindquist (ordförande), Vaibhav Piplapure, Geir Olsen, Celina Midelfart,
Teresa Robson-Capps och John Stein.

Det registrerade revisionsbolaget Deloitte AB omvaldes som bolagets revisor, för närvarande
med Patrick Honeth som huvudansvarig revisor, för tiden intill slutet av årsstämman 2026.

Arvode till åt styrelse och revisor

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att fastställa styrelsearvode för tiden
fram till nästa årsstämma enligt följande:

• Magnus Lindquist tilldelas ett styrelsearvode om 1 000 000 (en miljon) SEK.

• Teresa Robson-Capps tilldelas ett styrelsearvode om 63 000 (sextiotre tusen) GBP.

Arvode till revisorn ska utgå enligt löpande räkning.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande
den 4 juni 2025 kl. 11.15 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Michael Grosche, Head of Communication and Investor Relations, telefon: +46 70 307 29 36,
epost: michael.grosche@avida.se 

Om Avida

Avida är specialist inom kreditkort och konsumentlån samt finansiering för små- och
medelstora tillväxtföretag. Vi erbjuder en sömlös kundupplevelse, både digitalt och personligt
för våra kunder i Sverige, Norge och Finland.  Avida är sedan 2024 ute på en transformativ och
spännande resa. Vid årsskiftet förvärvade vi kreditkortsverksamheten i Sverige och Norge från
Santander Consumer Bank AS, samt den säljfinansieringsverksamhet som Santander
Consumer Bank bedrivit i samarbete med Elkjøp i Norge och Elgiganten i Sverige. Den
förvärvade verksamheten tillförde cirka 450 000 nya privatkunder.

Avida har huvudkontor i Stockholm och kontor i Oslo, Helsingfors och Stavanger. 

Avida står under tillsyn av Finansinspektionen. 


